２０２５年５月 16日

お客さま各位

七十七証券株式会社

「勘定廃止通知書」「非課税口座廃止通知書」の電子交付について

いつも、七十七証券オンラインサービスをご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。

非課税(NISA)口座を七十七証券から他の金融機関へ変更等した際に交付する「勘定

廃止通知書」、「非課税口座廃止通知書」について、電子交付サービスを開始します。

これにより、七十七証券オンラインサービスの「電子交付サービス」をご契約済み

のお客さまは、これまでの郵送交付から七十七証券オンラインサービス上での電子交

付とさせていただきますので、よろしくお願い申し上げます。

記

１．対象のお客さま

七十七証券オンラインサービスの「電子交付サービス」をご契約のお客さま

２．電子交付サービスの対象となる書面

 （１）勘定廃止通知書

    過年度分の非課税(NISA)口座を継続利用する場合に発行される通知書

 （２）非課税口座廃止通知書

非課税(NISA)口座を廃止した場合に発行される通知書

３．開始日

  ２０２５年５月２6日（月）

以上